

# Generalforsamling Odder Svømmeklub 2017.

---

Odder Svømmeklub vil være en rummelig klub med plads til alle, hvor indlæring og udvikling af svømmefærdigheder skal være sjovt. Vi vægter trivsel højt og vil skabe de optimale rammer for svømmetilbud til alle aldre. Vi vil være en klub, hvor bredden er grundlag for udvikling af talenter og elite.

Med disse ord er grundlaget for den visionsplan som bestyrelsen har arbejdet med det sidste ¾ lavet. Vi regner med at være helt færdige med visionsplanen så den kan præsenteres til sæson opstart efter sommerferien.

Bestyrelsen har arbejdet meget målrettet det sidste år, og der er kommet nye tiltag til.

Svømmeskolen har holdt opstartsmøder for nye som gamle forældre, for at fortælle om hvordan det er at være i en svømmeklub og hvad vi som klub kan tilbyde. Dette tiltag er der blevet taget rigtigt godt i mod. Så stor ros til folkene i Svømmeskoleudvalget. Nyt hold har set dagens lys i klubben, vi har fået et udsprings hold, her vil vi gerne uddanne vores egne ansatte, så vi er helt opdateret med hensyn til undervisning i udspring. Og endelig er det efter et par års tilløb lykkes os at få Aqua Camp til klubben, vi afholdte første Camp i vinterferien, og gentager det med 2 Camps i sommerferien.

Personaleudvalget har arbejdet med at få styr på vores lønninger, få lavet stamkort til vores ansatte. Vi har sat lønnen op så den er steget til 115 kr for dem over 18 år. Vi er nu meget konkurrence dygtige på lønnen, så vi skal gerne kunne holde på vores ansatte og høste af deres erfaring og udvikling.

Konkurrenceudvalget har fortsat det gode arbejde, med at udvikle på klubmesterskabet og sponsorstævnet. Og ikke mindst vores Spektrum Swim Cup som igen i år har været en kæmpe succes, nye klubber er kommet til, så i år var der besøg fra en af landes største klubber Kvik Kastrup. Vores bedste svømmere har i år været på 2 ugers træningslejr i Spanien, med et godt udbytte, både på trænings delen, og kammeratskabet er blevet styrket.

Aktivitetsudvalget som er nyoprettet, med det formål, at lave sociale arrangementer i klubben. Har fået lavet en tradition, at vi samles til en juleafslutning efter vores klubmesterskab, en event som er kommet for at blive. Der er også lavet hygge weekend for vores mindste konkurrence svømmere.

Som noget nyt har vi investeret en del tid i vores hjemmeside og sociale medier, vi har fået lavet konkurrencer på Facebook, op mod 10.000 har på en eller anden måde været inde og se de forskellige opslag.

**På det svømme lige plan er der høstet gode resultater på alle hold.**

**Der er hentet medaljer til Oliver Degn DM-L 2X bronze, Lasse Dall guld DM-Nikolaj Isdahl sølv og bronze DJM, og Oskar Jørgensen Vest-L sølv og broze.**

**Julie Darling er blevet gravid, og har opsagt sin stilling som Breddeansvarlig, der er i bestyrelsen besluttet at vi vil optimerer stillingen og gøre den til en fuldtidsstilling, så vi kan styrke vores svømmeskole meget mere frem i tiden.**

**Vi har i 2016 holdt på de medlemmer vi har, og pt. er vi på omkring 1400 medlemmer, det er tilfredsstillende for os som klub at vi kan holde på vores**

**Medlemmer.**

**Regnskabet er for 2016 spot på budget, meget tilfredsstillende med en omsætning på næsten 3,3 mill**

**Der venter stadig et stort arbejde for bestyrelsen i 2017, vi skal frem til næste generalforsamling ha kigget vores vedtægter efter i sømmene ligesom der skal arbejdes med et årshjul for hele klubben. Så et spændende år for bestyrelsen er i vente. Jeg vil til slut gerne rose den bestyrelse der har siddet her de sidste 2 år for godt samarbejde, det tog noget tid at finde hinanden, men det sidste år har vi arbejdet godt i alle udvalg. Tusind tak til dem der træder ud af bestyrelsen. Lene Jensen og Allan Jurgensen, tak for de timer i har lagt i klubben.**

**Med det vil jeg ønske hele klubben et godt 2017, og tak til alle de frivillige og ansatte der er med ti at gøre Odder Svømmeklub til det den er.**

**TAK**

**Lars Rasmussen**

**Formand**

**Odder Svømmeklub**